

Nr 148.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av tilläggsprotokoll till de mellan Sverige och Italien den 24 november 1945 träffade handels- och betalningsöverenskommelserna.

(Utrikesutskottets utlåtande nr 4.)

Till Konungen.

Under återopande av utrikesutskottets av riksdagen godkända utlåtande, nr 4, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen för Eders Kungl. Maj:t anmäla, att riksdagen med bifall till Eders Kungl. Maj:ts proposition, nr 39, meddelat av Eders Kungl. Maj:t äskat godkännande av det med propositionen överlämnade, den 30 november 1946 undertecknade tilläggsprotokollet till de mellan Sverige och Italien den 24 november 1945 träffade handels- och betalningsöverenskommelserna.

Stockholm den 26 april 1947.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 149.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ratificering av ändringar i stadgan för Internationella arbetsorganisationen m. m.

(Utrikesutskottets utlåtande nr 5.)

Till Konungen.

Under återopande av utrikesutskottets av riksdagen godkända utlåtande, nr 5, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen för Eders Kungl. Maj:t anmäla, att riksdagen med bifall till Eders Kungl. Maj:ts proposition, nr 111, meddelat av Eders Kungl. Maj:t äskat samtycke till att följande vid Internationella arbetskonferensens tjugonionde sammanträde fattade beslut må av Kungl. Maj:t för Sveriges del ratificeras, nämligen

dels akt av år 1946 angående ändringar i Internationella arbetsorganisationens stadga,

dels ock konvention (nr 80) angående partiell revision av de konventioner, som antagits av Internationella arbetsorganisationens allmänna konferens vid dess tjugoofta första sammanträden, i vilken föreskrift meddelas rörande det

framtida fullgörandet av vissa kansligöromål, som enligt nämnda konvention ålegat Nationernas förbunds generalsekreterare, och vilken vidare innehåller vissa ändrade bestämmelser, föranledda av Nationernas förbunds upplösning och vidtagna ändringar i Internationella arbetsorganisationens stadgar.

Stockholm den 26 april 1947.

Med undersätlig vördnad.

Nr 150.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ytterligare utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1946/47, såvitt angår jordbruksärenden.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 20.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 20 i anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 163 angående ytterligare utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1946/47, såvitt angår jordbruksärenden, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i omförmälda utlåtande hemställt.

Stockholm den 26 april 1947.

Med undersätlig vördnad.

Nr 151.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående fiskprisreglering samt främjande av beredning och avsättning av fisk m. m.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 25.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 25 i anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 162 angående fiskprisreglering samt främjande av beredning och avsättning av fisk m. m. får